[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_____________ 2014
	№ _______

Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования город Белогорск на 2014-2015 годы
 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и п. 7 статьи 9 Закона Амурской области от 08.07.2013 № 200-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Амурской области»,
постановляю:
1. Утвердить  краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования г. Белогорск на 2014-2015 годы (Приложение №1).

2. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».

3. Внести в подраздел 7.3 раздела 7 «Управление городским хозяйством» базы нормативно-правовых актов Администрации города Белогорск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по ЖКХ – начальника Управления ЖКХ  А.Н. Башуна.

Глава муниципального образования
г. Белогорск                                                                                         С. Ю. Мелюков
_1293947315.vsd